電 話 04-2921-1022

（注意）　市からの委託を装って家庭を訪問し下水管清掃を勧める業者がいます。市では、宅地内の
清掃は行っておりませんので、十分に注意してください。なお、不審な点、不明な点等がありましたら
下水道維持課へご連絡ください。

担 当 者 維持管理第一グループ 野村 明彦

受 注 者 ：

11 月 27

現場代理人

電 話

青 木 拓 椰

04-2949-9275

委 託 期 間 ：

委 託 場 所 ：

連 絡 先 ： 所沢市上下水道局下水道維持課

21：00～翌5：00（夜間）　一部

案 内 図 参 照

※　天候等で変更する場合があります。詳細な日程につきましては、

　　作業日が近くなり次第周知致します。

まで～ 令 和 7 年 3 月 21 日

株 式 会 社      オール

～ 令 和 7 年 3 月 上 旬

上記日程の間に作業区域内を順次実施していきます

日令和 6 年

9：00～17：00（昼間）

令 和 7 年 1 月 下 旬

記

委 託 名 ：

地域住民の皆様へ

所沢市上下水道局

　平素より上下水道事業に対しまして、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうござ
います。
　このたび、下記の通り作業を行うこととなりました。作業期間中は、付近の皆様
に大変ご迷惑をおかけするかと思いますが、安全確保に十分注意を払い作業いたし
ますので、ご協力をお願いいたします。

柳 瀬 川 1 号 幹 線 管 路 施 設 調 査 業 務 委 託

作業についてのお知らせ

令和 7 年 1 月 6 日

所 水 維 第 300 号

130 号所 行 回 第
回　　覧

1月9日HP公開予定

（作業時間帯）

作 業 予 定 ：

交 通 規 制 ： 片側交互通行（一部車両通行止め）ただし、作業時間帯のみ規制

調査箇所(昼間)

調査箇所(夜間)

案 内 図